2023年 3月吉日

関西二科展出品の皆様へ

第 54回関西二科展に伴う設営費負担のお願い

謹啓 陽春の候 皆様にはご健勝の事とお喜び申し上げます。

平素は大阪支部にご協力いただきありがとうございます。

さて展飾付は、展示出品者の人的協力で実施してまいりましたが高齢化に

伴い体力の衰えも著しく難しい状況下にあります。展示を安心安全に運営

するために、昨年度より飾付を業者に委託しております。

当然費用はかかりますが、昨年は特別に二科会から飾付け費用として 20 万

円を援助して頂きましたので、皆様のご負担はありませんでした。

今年はデザイン部も自前で飾付と、部門間で扱いが異なっております。

部門間の公平を帰するため今回は二科会の援助はありませんので、写真部で

負担することになりました。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

 なお今年の業者委託見積額は 99、000 円で出品者の負担額は一人 1,000 円

になります。

申し訳ありませんが、例会の時に集金させて頂きたいと思いますのでよろしく

お願い致します。

関西二科展担当

水谷 勝昭

電話 090-3058-8391